= Oportvagnsmasterskapet 2019

SPORTVAGNSMASTERSKAPET

Pos
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R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7
R8
R9
R10

Nr

15
28
16
12

41

27
13
30
21
18

48
89
59
46

Mantorp Park

Mantorp Park
Kinnekulle Ring
Kinnekulle Ring

Ring Knutstorp

Ring Knutstorp
Rudskogen

Rudskogen
Falkenbergs Motorbana
Falkenbergs Motorbana

Namn

Roadsport A
Magnus Martenson
Bjérn Nyman

Lars Macklin
Torbjorn Isaksson
Peter Andersson
Bjorn Axelsson

Kent "Nisse" Hellgvist
Sixten Mineur
Gunnar Ostlund
Dag Lofqvist - EM
Per Johansson - EM
Jerker Flink - EM

Roadsport B
Jonas Jonsson
Michael Stegmann
Max Lindblom
Rickard Thomberg

Varracet

Varracet

SSK Kinnekulle

SSK Kinnekulle

Svenskt Sportvagnsmeeting
Svenskt Sportvagnsmeeting
Asfalt Classic

Asfalt Classic

Falkenberg Classic

Falkenberg Classic

Bil

MK Indy/Morty 7
Caterham 7

Hult Healey Special
Chevrolet Corvette C5 Z06
Chevrolet Corvette C5 Z06
Alfa Romeo

Lotus Super 7

Sylvia Phoenix

BMW M3 E46

MK Indy/Morty 7

Audi TT

Porsche 928 GT

MK Indy 7
Datsun 240 Z
Triumph TR2
Opel Speedster

4-5 Maj

4-5 Maj

25-26 Maj

25-26 Maj

5-7 Juli

5-7 Juli

17-18 Augusti
17-18 Augusti
21-22 September
21-22 September

Licensklubb Mantorp
MSCC 1 0 0
SVKG 1 20 20
SSK

Norrahammars MK 1 18 18
MK Ran

Club Alfa Romeo

SVKG

Linkopings MS

Karlskoga MF

MSCC

Audi CS

MSCC

Linképings MS 1 14 12
HMS - DK 1 20 20
Karlskoga MF 1 12 14
Falkenbergs MK 1 9 9

Kinnekulle
1 20 20
1 18 16
1 0 18
1 16 14

X X
1 18 20
1 14 0
1 16 18

Knutstorp
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20
0
16

14
12
18

20
14
16
10

20
12
18

14
16

18
20
16
14
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20
16
14
10
18

12

16
20
14

Rudskogen

20
14
18
12
16

16
20
14

20
14
18
12
16

20

Falkenberg Total:
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18
12

10

20
14

16

20
18
14
12

20
16

14

18
12

18
20
16
14

183

163

105
97
82
54
54
35
32

193
176
135
106
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51
68
67
81
95
48
94

50
99
60

920
89
67
95
85
82
47
75
70
94
42
65
48
52
72
57
58
69
74
76
78
44

Jonas Graf

Martin Gistell

Rolf Dawidzon

UIf Andersson

Peter Alzén

Tommy Finell
Lennart Kriger
Janne Murvik

Patrik Eriksson - EM

Goran Hakansson - EM

Mats Nilsson - EM

Roadsport C
Christoffer Waern
Erik Blixt

Hans Drangel
Niclas Larsson
Lars Olsson
Anders Traff
Janne Murvik
Petter Sangberg
Daniel Nyman
Lennart Kriiger
David Malmberg
UIf Warnberg
Tommy Finell
Inge Johnson
Fredrik Nordlander
Anders Stomberg
Per Fosselius
Marcus Fabricius
Roger Andersson
Andreas Eckemark
Thomas Pihl
Lasse Johansson

Porsche 924 S
BMW Z3
MGB GTS
Mazda MX-5
Porsche 944
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
MK Indy 7
Dala 7
Super Seven

Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5

MX-5 RC

BMW CS

MSCC
Falkenbergs MK
Anderstorp RC
MX-5 RC
Falkenbergs MK
SVKG

MSCC

MSCC

MSCC

SVKG

MX-5 RC
MSCC

MX-5 RC
Toarps MK
MX-5 RC

SVKG

MX-5 RC
Toarps MK
Falkenbergs MK
MX-5 RC

SVKG

MX-5 RC

SSK

Hyllinge MS
MX-5 RC
Karlskrona MRK
Gotland Ring MSC
MX-5 RC

MX-5 RC

SVKG

MX-5 RC
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0
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10

20
18

16

14

104
92
77
46
39
22
19
18

215
213
110
109
103
90
87
64
61
59
59
51
46
42
40
33
31
27
24
20
18
15
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27
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29
29
29
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80
46
84
88
56
98
45
49
99
9
64
55
81
64
79
93
60
83

95
18
86

33
46
14
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20

Bjoérn Niklasson
Benny Svensson
Nils-Erik Persson
Kari Hautakangas
Frank Steen

Dennis Kullman
Morteza Rouholamin
UIf G Andersson
Torbjoérn Olsson
Oskar Jacobsson - EM
Marcus Larsson - EM
Lars Hultman - EM
Leif Jeppsson - EM
Tor Dahlskog - EM
Sebastian Quick - EM
Pontus Fyhr - EM
Stefan Winquist - EM
Bertil Thorsson - EM

Verktygsboden Modsport |

Jonas Jansson
Bengt Johansson
Per Gustavsson
Patrik Larsson
Samuel Johansson
Bj6érn Davidsson
Kent Johansson
Torulf Magnusson
Thomas Larsson
Stefan Nilsson
Melwin Nilsson
Pekka Nystrom - EM
Joakim Unnebéck - EM
Emil Léveryd - EM

Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Lotus Elise S1
Mazda MX-5
Mazda MX-5

Chevrolet Corvette C06
AC Cobra

BMW M3 E36 GTR V8
Porsche 997 Cup
BMW E36 GTR
Pontiac Trans AM GT-1
BMW M3 E46

BMW

BMW E30 Turbo
Chevrolet Camaro
Chevrolet Camaro
Chevrolet Camaro
Valhalla Exige
Chevrolet Camaro

SVKG

MK Brinkarna
Hassleholms MK
MX-5 RC

SSK

MSCC

MSCC

SVKG

SVKG

MSCC
Goteborgs MF
MX-5 RC
MSCC

MSCC

MSCC

MSCC
ASK-Hedeland
MSCC

Karlskoga MF
Kalmar SVK
Karlskoga MF
PCSR
Falkenbergs MK
SHRA Mantorp
Karlskoga MF
SSK

MSCC

RHK

Hyllinge MS
RHK

Ostgéta SK
SVKG
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162
82
66
62
58
51
29
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61
88
99
69
50
41

22
21
77

91
80
96
74
77
85
75
82
72
70
60
98
90
97
64

77
65
60
59
62

Verktygsboden Modsport Il

Toni Berggren
Fredrik Olsson
Niklas Martensson
Peter Andersson
Fredrik Strom
Bjorn Axelsson

Niklas Helsingius Maneschiold

Bertil Haglund - EM

Per Johansson - EM
Andreas Jahnke - EM

Chevrolet Corvette C5 Z9 06 Karlskoga MF

Ginetta G20
Porsche 944 Turbo
BMW M3 E36 V8
Ginetta G50

Alfa Romeo

Ginetta G50/BMW M3 E46

BMW M3 E36
Audi TT
Porsche Boxter

Verktygsboden Modsport IlI

Gustav Larsson
Anders Bjornson
Andreas Ekvall

Thomas Henriksson

Anders Ekdahl
Lars Olsson

Petter Sangberg
Anders Traff
Fredrik Nordlander
Daniel Nyman

Ola Akesson - EM

Mark Pedro De Spong - EM
Erland Berggren - EM
Fredrik Akerman - EM

Per Rosenberg - EM

Clubman
Hans Tullsten
Peter Ofverman
Mikael Aagaard

Par & Roger Fredriksson

Pete Roberts

Ginetta G20
Ginetta G20
Ginetta G20/G40
Ginetta G20
Ginetta G20
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Locost STM
Ginetta G20
Ginetta G20
Ginetta G20
Ginetta G20

Vision VO3
Mallock Mk31
Mallock Mk31
Mallock 20B
Mallock Mk24

MSCC

MSCC

KAK

Karlskoga MF
Club Alfa Romeo
Falkenbergs MK
Ferrari SC

Audi CS

MSCC

Lessebo MK
SVKG
Grondal MSK
PCSR
Ostgéta SK
Toarps MK
MX-5 RC
MX-5 RC
Hyllinge MS
Toarps MK
RHK
BRSCC
MSCC
MSCC
MSCC

PCSR

MSCC

DARC
Skaraborgs SVK
NSK
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16
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16
20

16
14
18
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16

14
18
16

18
0

16
18
14

20
14
18
12
16
10

12

10
16
18
14
20

20

16
18
14

20
14
18
12
16

10

20
18
10
14

20

18
16

221
153
129
120
90
67
58

193

163

121
90
72
39
33
31
16

164
164
138
126
87
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74
57
52
50
61
73

22
17
28
15

45

19
10

42
29
29

25
25

47
14

Mattias Andersson
Robin Wachman
Fredrik Hanstrém
Mats Lundkvist

Marie Carlsson - EM
Pontus Rastbéck - EM

Racersportvagn (RS1)
Hans Johansson

Bo Eliasson
Christoffer Tornkvist
Johan Kylberg
Monika Arvidsson
Peter Gustafson
Magnus Wallén

Jani Hjerppe

Erik Stillman
Christoffer Jansson
Jorn Martin Aalerud
Mikael Pihigren
Theodor Olsen

Thea Olsen

Ole Jacob Nilsen
Seppo Mantyla
Gustav Brandin - EM

Karl-Johan "Kalle" Berggren - EM

Racersportvagn (RS2)
Bo Johansson
Mats Hildingsson

En deltagarpoang utdelas till samtliga deltagare som har fatt en officiell traningstid eller startat i ndgot race under helgen.
Poangen redovisas som Deltagarpoang + Race 1 + Race 2.

Phantom S21
Mallock Mk30
Bodin Mk9
Bodola Mk7
Vision V93
Mallock U2 Mk35

Radical PR6
Radical SR3 RS
Radical PR6
Wolf GB 08 Tornado
Mallock Mk29
Radical SR3 RS
Radical PR6
Radical SR3 RS
Radical SR3 RS
Radical SR3 RS
Radical SR3 RS
Radical Prosport
Radical PR6
Radical PR6
Radical SR3 RS
Radical SR3 RS
Radical SR3 RS
Radical Prosport

PRC/Vauxhall
PRC Opel

Grondal MSK
MSCC

Club Alfa Romeo
SSK

MSCC

Svedala MK

SSK

Kolsva MS
Linképings MS
Linképings MS
MSCC

SSK

SSK

Imatran UA-FIN
Jonkopings KC
Karlskoga MF
NMK Solor
Karlskoga MF
NMK Sol6r-NOR
NMK Sol6r-NOR
KNA Oslo & Omegn-NOR
Historic Race-FIN
Kalmar KK
MSCC

SSJ Jonkoping
Hyllinge MS
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0
20

83
58
52

189
149
122
102
93
77
64
61
39
29
22

140
62



For Placering/poang vid race krévs 75% fullbordande, annars utdelas en poéng for start. (Dvs DNF - en poéng, DNS - noll poang).
Placering i varje race ger foljande poang:

20, 18, 16, 14,12,10,9,8,7,6,5,4,3,2,1, 1, 1 osv.

Vid lika poang avgors placeringen av:

1. Placering i finalen

2. Inbérdes méte



